



Instituto Colombiano de Bienestar Familiar

N.I.T. 899999239

ORDEN DE COMPRA

01017362021 del 20 de diciembre de 2021

SERVICIOS DE ASEO, CAFETERIA Y MANTENIMIENTO INSTITUCIONAL OUTSOURCING SEASIN LIMITADA

N.I.T. 900229503
CRA 21 A # 35-94 CAÑAVERAL
Floridablanca,
Atte: Mauricio Ruge Murcia
gerencia@seasinlimitada.com
Teléfono: +1 (577) 638-7575

Número de Orden **83109**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería III**
Fecha de Emisión **20/12/21**
Fecha de Vencimiento **27/06/22**
Comprador **Gustavo Mauricio Martinez**
Perdomo
Ordenador del gasto **Gustavo Mauricio Martinez**
Perdomo
Supervisor **Coordinador/a del Grupo de**
Apoyo Logístico
Teléfono **4377630 ext 100343**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **N/A**
Justificación **CONTRATAR PARA EL INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR EL SERVICIO INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERÍA MEDIANTE EL ACUERDO MARCO DE PRECIOS CCE-972-AMP-2019 PARA LAS DIECIOCHO (18) MACRO REGIONES A NIVEL NACIONAL (MACRO 4)**

Enviar a

Instituto Colombiano de Bienestar Familiar
Av. Carrera 68 # 64C - 75
BOGOTA
Atte: Gustavo Mauricio Martinez
Perdomo

Facturar a

Instituto Colombiano de Bienestar Familiar
Av. Carrera 68 # 64C - 75
BOGOTA,
Atte: Gustavo Mauricio Martinez
Perdomo
Cuenta: #8950640775

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 31121 ays03--R4 - Operario de aseo y cafetería VF 84721 Tiempo Completo - 45 VF 84621	6.0	Mes	76.757.535,00	460.545.210,00
2	CDP 31121 ays03--R4 - Operario de mantenimiento VF 84721 capacitado para trabajo en alturas nivel VF 84621 básico Tiempo Completo - 3	6.0	Mes	4.951.353,00	29.708.118,00
3	CDP 31121 ays03--R4 - Operario de aseo y cafetería VF 84721 MT Medio Tiempo - 2 VF 84621	6.0	Mes	2.183.326,00	13.099.956,00
4	CDP 31121 ays03--R4 - Bienes de Aseo y Cafetería VF 84721 VF 84621	6.0	Unidad	19.671.928,80	118.031.572,80
5	CDP 31121 ays03--R4 - Jardinería - 4676,79 VF 84721 VF 84621	6.0	Mes	93.535,80	561.214,80
6	CDP 31121 ays03--R4 - Fumigación - 28846,87 VF 84721 VF 84621	6.0	Metro Cuadrado	484.627,42	2.907.764,52
7	CDP 31121 ays03--R4 - Recargo por Trabajo VF 84721 nocturno, extra, dominical y festivo VF 84621	1.0	Unidad	0,00	0,00

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
8	CDP 31121 VF 84721 VF 84621	ays03--R4 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
9	CDP 31121 VF 84721 VF 84621	ays03--R4 - AIU	1.0	Unidad	6.248.538,36	6.248.538,36
10	CDP 31121 VF 84721 VF 84621	ays03--R4 - IVA	1.0	Unidad	11.872.222,89	11.872.222,89
					642.974.597,37	COP